SIVIONETTI

PLASTIC MANUFACTURER FOR HORTICULTURE

D F

INFORMATIONS GENERALES

SPECIFICATIONS DES
MATERIAUX

CARACTERISTIQUES
TECHNIQUES

EMBALLAGE

STOCKAGE

DUREE DE VIE

CODE

GENRE DE CULTURE
CATEGORIE

DESCRIPTION DU PRODUIT
COULEUR

TYPE DE MATERIAU
CARACTERISTIQUES

TAILLE DU DIAMETRE
HAUTEUR
POIDS

PIECES PAR BOITE

TAILLE DE LA BOITE

POIDS BRUT DE LA BOITE
POIDS NET DE LA BOITE
PIECES PAR PALETTE
BOITES PAR PALETTE
DIMENSION DE LA PALETTE
POIDS BRUT DE LA PALETTE
POIDS NET DE LA PALETTE

Conditions:
* entre 10-30°C;
*dans un dépot ferme.

Une saison de culture

SOLUTIONS DE GREFFAGE

=~ GRAFTING CLIP PIPE D. 3,2 mm
~ " GREEN

300332GR
Solanacées
Clips a tubulure
Clip de greffage

Jaune

Thermoplastique

Non-toxique; Recyclable

3,2mm
16 mm

0,27 gr

VALEUR
22.5000
40x30x29h
6,53

6,07

1.260.000

56
80x120x215h
375,68

339,92

UNITE

boites
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